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G.A.S IPS Cesare Musatti - Dolo Gaia Baracco baracco.gaia@gsuite.musattiservizi.it Aurora Segato segato.aurora@gsuite.musattiservizi.it Sofia Marcolongo Marcolongo.sofia@gsuite.musattiservizi.it
i due eroi creativi IPS Cesare Musatti - Dolo Davide Bejan bejan.davide@gsuite.musattiservizi.it Thomas Trolese trolese.thomas@gsuite.musattiservizi.it
ROONEY TUNES IPS Cesare Musatti - Dolo Davide Bergamo davidebergamo225@gmail.com Tommaso Calzavara calzavaratommaso22@gmail.com
larry e lawrie IPS Cesare Musatti - Dolo Nicolò Bettini bettini.nicolo@gmail.com Marco Ferrari ferrarimarco025@gmail.com
larry e lawrie IPS Cesare Musatti - Dolo Nicolò Bettini bettini.nicolo007@gmail.com Marcp Ferrari ferrarimarco025@gmail.com
Rust-eze IPS Cesare Musatti - Dolo Davide Bonso bonso.davide@gsuite.musattiservizi.it Alessandro Murrone murrone.alessandro@gsuite.musattiservizi.it Nicholas Quintarolo quintarolo.nicholas@gsuite.musattiservizi.it
Team censurato IPS Cesare Musatti - Dolo Alberto Bottaro bottaro.alberto@gsuite.musattiservizi.it Marco Venturini venturini.marco@gsuite.musattiservizi.it Gioia Bettuolo bettuolo.gioia@gsuite.musattiservizi.it
Anice IPS Cesare Musatti - Dolo Anna Busatto busatto.anna@gsuite.musattiservizi.it Alice Orbolato orbolato.alice@gsuite.musattiservizi.it
wicked IPS Cesare Musatti - Dolo Giulia Cabbia cabbia.giulia@gsuite.musattiservizi.it Alice Andreea Afloariei afloariei.andreea@gsuite.musattiservizi.it Dina Farissi farissi.dina@gsuite.musattiservizi.it
Scoiattoli mutanti IPS Cesare Musatti - Dolo Daniel Cacco cacco.daniel@gsuite.musattiservizi.it Edoardo Grappeggio grappeggia.edoardo@gsuite.musattiservizi.it
I Brasiliani & Ped's IPS Cesare Musatti - Dolo Giorgio Caleffi De Freitas giorgiocaleffi2004@gmail.com Joao Pedro De Moraes demoraes.joaopedro@gsuite.musattiservizi.it Gabriele Pedrini pedrini.gabriele@gsuite.musattiservizi.it
Ale è katia IPS Cesare Musatti - Dolo Alessia Cardin cardinalessia3@gmal.com Katerina Vitrova katiavi032@gmail.com
The Europeans IPS Cesare Musatti - Dolo Alexander Cazacu cazacu.alexander@gsuite.musattiservizi.it Massimiliano Paties paties.massimiliano@gsuite.musattiservizi.it
Le fatine del Bronx IPS Cesare Musatti - Dolo Matteo Cleris cleris.matteo@gsuite.musattiservizi.it Agata Mantovan mantovan.agata@gsuite.musattiservizi.it Beatrice Zanellati zanellati.beatrice@gsuite.musattiservizi.it
Brilliant guys IPS Cesare Musatti - Dolo Emy Codato emycodato@gmail.com Daniele Maniero danielemaniero33@gmail.com Lorenzo Seifert lorenzo.seifert09@gmail.com
IMVD IPS Cesare Musatti - Dolo Vanessa Destro destro.vanessa@gsuite.musattiservizi.it Ilaria Mauta mauta.ilaria@gsuite.musattiservizi.it
Elena Regazzo IPS Cesare Musatti - Dolo Omar Ditadi omarditadi08@gmail.com Ginamarco Boldrin bologiammi@gmail.com Alex Pagini paginialex53@gmail.com
SED IPS Cesare Musatti - Dolo Sofia Favaro favaro.sofia@gsuite.musattiservizi.it Deva Dittadi dittadi.deva@gsuite.musattiservizi.it Esther Bruno bruno.esther@gsuite.musattiservizi.it
Tic tac IPS Cesare Musatti - Dolo Vincenzo Felaco felacovincenzo38@gmail.com Giovanna Faraon faraongiovanna14@gmail.com
riccottina alla napoletana IPS Cesare Musatti - Dolo Sabatino Ferrara ferrara.sabatino@gsuite.musattiservizi.it Aldo Bettin bettin.aldo@gsuite.musattiservizi.it Lorenzo Simonetto simonetto.lorenzo@gsuite.musattiservizi.it
mon amour IPS Cesare Musatti - Dolo daria galenda daria.galenda@gmail.com alessandro cacco alecacco8@gmail.com anna volpato annavolpato08@gmail.com
Los Pistoleros del medianoche IPS Cesare Musatti - Dolo Tommaso Gallo gallo.tommaso@gsuite.musattiservizi.it Filippo Berto berto.filippo@gsuite.musattiservizi.it
N & A IPS Cesare Musatti - Dolo Nicolò Gatto nicologatto80@gmail.com Anna Sauri annasauri306@gmail.com
Creative Trio IPS Cesare Musatti - Dolo Malika Ghanif malikaghanif14@gmail.com Erika Kadi erika15428@gmail.com Giorgio Marivo giorgiomarivo@gmail.com
Meraviglie IPS Cesare Musatti - Dolo Gabriella Guillen Exposito guillengabriella5@gmail.com Sara Fabris srafabris@gmail.com
Flawless IPS Cesare Musatti - Dolo Dia Hossain hossain.dia06@gmail.com Gianluca Zagallo Gianlucazagallo48@gmail.com Anna Celeste Finocchi annaceleste.f@gmail.com
Murcielago AE86 IPS Cesare Musatti - Dolo Luca Hu luke14bit@gmail.com Leonardo Montin leonardomontin3123@gmail.com
Dangerous Team IPS Cesare Musatti - Dolo Davide Iezzi davideiezzi07@gmail.com Gianmarco Manushi gianmarcomanushi@gmail.com Alex Piva fassinaingrid@gmail.com
i tre in uno IPS Cesare Musatti - Dolo Matteo Lavezzo matteolavezzo03@gmail.com Kaique Bolzonella gabb.kaique@gmail.com Stefano Giraldi stefanogrld377@gmail.com
G.A.M IPS Cesare Musatti - Dolo Gabriele Mazza mazza.gabriele@gsuite.musattiservizi.it Alberto Toso toso.alberto@gsuite.musattiservizi.it Matteo De Zorzi dezorzi.matteo@gsuite.musattiservizi.it
ViChinGhi IPS Cesare Musatti - Dolo Valeria Menegazzo menegazzo.valeria@gsuite.musattiservizi.it Gioia Zennaro zennaro.gioia@gsuite.musattiservizi.it Cristian Bortolami bortolami.cristian@gsuite.musattiservizi.it
souls IPS Cesare Musatti - Dolo Alessio Nalesso analesso204@gmail.com Luigi Daniele luigidaniele1313@gmail.com Lisa Cerato Ceratolisa975@gmail.com
Amici di Maria IPS Cesare Musatti - Dolo Mattia Riosa mattiariosa7@gmail.com Elia Calzavara ec6.calz2007@gmail.com Aurora Geromin gerominaurora8@gmail.com
G.A.S.A DESIGN IPS Cesare Musatti - Dolo samuele saccarola saccarola.samuele@gsuite.musattiservizi.it Giovany Gava defaria.giovany@gsuite.musattiservizi.it
WAO IPS Cesare Musatti - Dolo Leonardo Sachespi sachespi.leonardo@gsuite.musattiservizi.it Elisa Zatti zatti.elisa@gsuite.musattiservizi.it
Valentina IPS Cesare Musatti - Dolo Faiz Samih faizsamih25@gmail.com Riccardo Capovilla riccardocapovilla2@gmail.com
Tivolesi IPS Cesare Musatti - Dolo Matteo Scaggiante mattescagg@gmail.com Aurora Bortolato aurora25bortolato@gmail.com Martina Lucrezia Panzonato martinapanzonato@gmail.com
totem IPS Cesare Musatti - Dolo Elia Scantamburlo ketygardellin@gmail.com Daniele Basile basiledaniele98@gmail.com
Le fantastiche 3 IPS Cesare Musatti - Dolo Alessia Schillaci schillaci.alessia@gsuite.musattiservizi.it Martina Menegazzi menegazzi.martina@gsuite.musattiservizi.it Alice Bacco bacco.alice@gsuite.musattiservizi.it
Le pepsi IPS Cesare Musatti - Dolo Anna Silvia Serra serra.annasilvia@gsuite.musattiservizi.it Sabrina David david.sabrina@gsuite.musattiservizi.it Maria Gabriela Miron miron.mariagabriela@gsuite.musattiservizi.it
LE BADDIE IPS Cesare Musatti - Dolo Alessia Sportiello sportiello.alessia@gsuite.musattiservizi.it Jasmina Dragomir dragomir.jasminaariana@gsuite.musattiservizi.it Claudia Pampagnin pampagnin.claudia@gsuite.musattiservizi.it
Le Grazie IPS Cesare Musatti - Dolo Gloria Stefan gloria.stefan07@gmail.com Giada Sinato sinatogiada@gmail.com
RME_2024 IPS Cesare Musatti - Dolo Maya Telloli mayatelloli51@gmail.com Radmir Gambaro gambaroradmir@gmail.com ethan tiar ethan.tiar@gmail.com
vere beddie IPS Cesare Musatti - Dolo Giulia Tomaello giuliatomaello31@gmail.com Gloria Spolaore spolaglo11@gmail.com Chaira Sportiello sportychiara7@gmail.com
Scantinato crew IPS Cesare Musatti - Dolo Agnese Trevisan trevisan.agnese@gsuite.musattiservizi.it Ilaria Frison frison.ilaria@gsuite.musattiservizi.it Aurora Fantinato fantinato.aurora@gsuite.musattiservizi.it
SCARICATORI DI PORTO IPS Cesare Musatti - Dolo Antonio Trevisan trevisanantonio618@gmail.com Jacopo Penzo jajofox2005@gmail.com
Eroine IPS Cesare Musatti - Dolo Beatrice Vesco beave013@gmail.com Eleonora De Rosa deboracarraretto@gmail.com
People IPS Cesare Musatti - Dolo Jennifer Vescovi vescovi.jennifer@gmail.com Emma Stievano emisti1812@gmail.com Davide Livieri livieridavide221@gmail.com
The Salmon IPS Cesare Musatti - Dolo Susanna Wang places805@gmail.com Emma Ortes summuoner24@gmail.com


